
 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

1/1 

DELIBERAZIONE N. 20/3 DEL 28.4.2009 

 —————  

Oggetto: Modifica della deliberazione della Giunta regionale 69/28 del 10.12.2008 recante 
“L.R. 11 marzo 1998, n. 8, articolo 23 – Aiuti per la ripresa dell’attività economica 
e produttiva delle aziende agricole danneggiate dalle piogge alluvionali del 22 
ottobre, del 4 e del 27 e 28 novembre 2008 (Spesa € 22.000.000 – UPB 
S06.04.006 – CAP. SC06.0970 - FR.)”. Approvazione definitiva. 

La Giunta regionale, 

vista la legge regionale 7 gennaio 1977, n. 1, recante norme sull’organizzazione amministrativa 

della Regione e sulle competenze della Giunta, della Presidenza e degli Assessorati regionali; 

visto l’art. 23, comma 4, della legge regionale 11 marzo 1998, n. 8, concernente “Norme per 

l’accelerazione della spesa delle risorse del FEOGA – Orientamento e interventi urgenti per 

l’agricoltura”; 

vista la propria deliberazione n. 13/20 del 24 marzo 2009, concernente “Modifica alla deliberazione 

della Giunta regionale 69/28 del 10.12.2008 - Aiuti per la ripresa dell’attività economica e produttiva 

delle aziende agricole danneggiate dalle piogge alluvionali del 22 ottobre, del 4 e del 27 e 28 

novembre 2008 (Spesa € 22.000.000 – UPB S06.04.006 – CAP. SC06.0970 - FR.)”; 

vista la nota n. 6185 del 31 marzo 2009 del Presidente della Regione, con la quale la deliberazione 

di cui sopra è stata inviata all’esame del Consiglio regionale per l’acquisizione del parere della 

competente Commissione Consiliare; 

vista la nota n. 3872 del 16 aprile 2009 del Presidente del Consiglio regionale con la quale è stato 

comunicato il parere favorevole della Quinta Commissione Consiliare; 

su proposta dell’Assessore dell’agricoltura e riforma agro-pastorale, 

DELIBERA 

di approvare in via definitiva il provvedimento di cui alla propria deliberazione n. 13/20 del 31 

marzo 2009. 

Il Direttore Generale f.f.  Il Vicepresidente 

Aldo Manca  Sebastiano Sannitu 

 


